РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« 202 У г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании и утверждении состава Комиссии по решению вопросов о сносе

(демонтаже) самовольных построек или приведению их в соответствие с
установленными требованиями

В рамках реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Дербент», во
исполнение Постановления администрации городского округа «город Дербент» от
\9.Q6.2Q2Q г. №227 «Об утверждении Положения об организации работы по сносу
самовольных построек или приведению их в соответствие с установленными
требованиями на территории городского округа «город Дербент», администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Создать Комиссию по решению вопросов о сносе (демонтаже)
самовольных построек или приведению их в соответствие с установленными
требованиями на территории городского округа «город Дербент» (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии:
Председатель Комиссии:
- Гамзатов Артур Русланович - заместитель главы администрации городского

округа «город Дербент»;
Заместитель председателя Комиссии:
- Магомедов Иса Ахмедович - начальник Управления архитектуры и

градостроительства администрации городского округа «город Дербент»;
—опт. Комиссии:

г^рИч - главный специалист отдела по выявление
—^пт,т и градостроительстг

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Члены Комиссии:
- Алискеров Замир Адильевич - начальник отдела по выявлению незаконного

строительства Управления архитектуры и градостроительства администрации
городского округа «город Дербент»;

- Альдеров Альберт Альдерович - начальник Правового управления
администрации городского округа «город Дербент»;

- Джавадов Алиаскер Вагифович - начальник Управления земельных и
имущественных отношений администрации городского округа «город Дербент»;

- Наврузов Муталиб Тажидинович - заместитель начальника Управления
архитектуры и градостроительства администрации городского округа «город
Дербент».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» Гамзатова
А.Р.

Глава Р.С. Пирмагомедов
1

&